TITULO NOMBRE CORTO
Las contrataciones de servicios profesionales por honorarios [LTAIPEQ66FX
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DESCRIPCION

Tipo de contratacion Partida presupuestal de los recursos|Nombre(s)

servicios profesionales por hon 121 MARIA GUADALUPE
servicios profesionales por hon 121 DOMINGO

servicios profesionales por hon 121 MARICEL ALEJANDRA
servicios profesionales por hon 121 CECILIA

servicios profesionales por hon 121 RUTH ADRIANA
servicios profesionales por hon 121 JOSUE

servicios profesionales por hon 121 DULCE VANESSA
servicios profesionales por hon 121 GERARDO

servicios profesionales por hon 121 JUAN PABLO
servicios profesionales por hon 121 JOSE JESUS
servicios profesionales por hon 121 J CAMERINO
servicios profesionales por hon 121 J JESUS

servicios profesionales por hon 121 JOSE CARLOS
servicios profesionales por hon 121 JOSE JUAN

servicios profesionales por hon 121 MARIA DEL CARMEN
servicios profesionales por hon 121 MA JUANA JACKELIN
servicios profesionales por hon 121 ANGEL

servicios profesionales por hon 121 MARISOL

servicios profesionales por hon 121 MARIA SARA MARGARITA
servicios profesionales por hon 121 MA MARTINA ROSAURA
servicios profesionales por hon 121 MARY CRUZ
servicios profesionales por hon 121 ELIZABETH

servicios profesionales por hon 121 KARINA

servicios profesionales por hon 121 JUAN

servicios profesionales por hon 121 RUBEN

servicios profesionales por hon 121 J. GUADALUPE
servicios profesionales por hon 121 EVA

servicios profesionales por hon 121 OSCAR

servicios profesionales por hon 121 ALVARO

servicios profesionales por hon 121 RICARDO ALBERTO
servicios profesionales por hon 121 JOSE ANTONIO
servicios profesionales por hon 121 MA ANGELICA
servicios profesionales por hon 121 MIGUEL PLACIDO
servicios profesionales por hon 121 ADRIANA

servicios profesionales por hon 121 EDGAR

servicios profesionales por hon 121 LUCIA

servicios profesionales por hon 121 J JESUS

servicios profesionales por hon 121 JOSE ROBERTO
servicios profesionales por hon 121 CESAR

servicios profesionales por hon 121 GERARDO

servicios profesionales por hon 121 ANAY YADIRA
servicios profesionales por hon 121 ROBERTA

servicios profesionales por hon 121 MA TERESITA
servicios profesionales por hon 121 J GABRIEL PERFECTO
servicios profesionales por hon 121 CELIA

servicios profesionales por hon 121 GENARO

servicios profesionales por hon 121 JOSE LUIS



servicios profesionales por hon
servicios profesionales por hon
servicios profesionales por hon
servicios profesionales por hon
servicios profesionales por hon
servicios profesionales por hon
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servicios profesionales por hon
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JULIO CESAR
MARCELINA

SEBASTIAN LOPEZ JARA
EDUARDO

CESAR MARTIN

MAHALI BERENICE
JOSE EVERARDO

ERICK OMAR

JESSICA

MARIBEL RIVERA ANGELES
SANDRA VERONICA
MAGALY

JESUS MANUEL

VICTOR IVAN

VICTOR MANUEL
ROBERTO

EMANUEL

ANA ISABEL ZABALA
CRISTIAN

ANA ROSA



Tabla Campos
Primer apellido |Segundo apellido [Numero de contrato |Hipervinculo al contrato |Fecha de inicio del contrato

PORRAS RUIZ

PRADO MIRANDA
VEGA IBARRA
AGUAS IBARRA
TORRES TORRES
PEREZ LUNA

LUGO HERNANDEZ
MARTINEZ HERNANDEZ
RUIZ MOTA
SANCHEZ MUNOZ
BORJA HERNANDEZ
RIVERA ESTRADA
PATINO SALAZAR
BARRERA MORENO
BAUTISTA ALVAREZ
ALMARAZ HERNANDEZ
ORTIZ GARCIA
HERNANDEZ MARTINEZ
MARGARITA IBARRA
SALINAS ORTIZ
NIEVES DE LA CRUZ
GUTIERREZ GUERRERO
CARRERA HUERTA

DE VICENTE RODRIGUEZ
DE VICENTE RODRIGUEZ
NIEVES CAPETILLO
MARTINEZ NIEVES
PEREZ LUNA
GUTIERREZ GUDINO
LEPE ZEPEDA
AGUILAR BARCENAS
GUTIERREZ CAMACHO
HERNANDEZ TREJO
LOPEZ HERNANDEZ
GONZALEZ HERNANDEZ
GONZALEZ  BONILLA
OLVERA GONZALEZ
AMADO RAMOS
ELIAS TRUJILLO
MARTINEZ RESENDIZ
DE SANTIAGO MONTES
MORENO MARTINEZ
LEDEZMA BASALDUA
BALDERAS IBARRA
GUTIERREZ PEREZ
BASALDUA  NAVA
RAMOS MARTINEZ

1
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01/01/2017
16/05/2016
17/05/2016
18/05/2016
19/05/2016
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16/05/2016
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16/05/2016
16/05/2016
06/06/2016
01/01/2017
01/06/2016
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01/01/2017
01/10/2016
01/01/2017
01/01/2017
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01/02/2017
01/02/2017
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16/02/2017



SOLIS

HERNANDEZ

LOPEZ
LARA
ESPINOSA
SANCHEZ
SALINAS
VEGA

HERNANDEZ

RIVERA
MORAN
MARTINEZ
VALENCIA
GARCIA
PEREZ
MARTINEZ
NIEVES
GARCIA
BASILIO
PAJARO

PERRUSQUIA

GOMEZ
JARA
NIEVES
COLCHADO
CALZADA
MARTINEZ
MORENO
AGUILLON
ANGELES
MONTES
GARCIA
MEZA
ESCAMILLA
AYHON
SANCHEZ
GOMEZ

DE ALBA
ORDAZ
PAREDES
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16/02/2017
16/01/2017
15/02/2017
07/03/2017
10/03/2017
01/03/2017
15/03/2017
15/03/2017
15/03/2017
16/03/2017
15/03/2017
01/04/2017
01/04/2017
16/04/2017
16/04/2017
16/04/2017
16/04/2017
16/04/2017
02/05/2017
02/05/2017



|Fecha de término del contrato ‘Servicios contratados‘Remuneracién mensual bruta o contraprestacic’)n\

30/06/2017 VARIOS 4252
30/06/2017 VARIOS 3822
30/06/2017 VARIOS 6944
30/06/2017 VARIOS 4252
30/06/2017 VARIOS 10046
30/06/2017 VARIOS 6496
30/06/2017 VARIOS 5376
30/06/2017 VARIOS 3182
30/06/2017 VARIOS 6496
30/06/2017 VARIOS 6496
30/06/2017 VARIOS 5630
30/06/2017 VARIOS 7684
30/06/2017 VARIOS 6496
30/06/2017 VARIOS 6496
30/06/2017 VARIOS 4812
30/06/2017 VARIOS 5376
30/06/2017 VARIOS 5598
30/06/2017 VARIOS 7632
30/06/2017 VARIOS 6496
30/06/2017 VARIOS 6496
30/06/2017 VARIOS 6496
30/06/2017 VARIOS 3182
30/06/2017 VARIOS 10046
30/06/2017 VARIOS 5150
30/06/2017 VARIOS 5150
30/06/2017 VARIOS 5376
30/06/2017 VARIOS 6496
30/06/2017 VARIOS 11306
30/06/2017 VARIOS 5068
30/06/2017 VARIOS 13848
30/06/2017 VARIOS 10046
30/06/2017 VARIOS 5376
30/06/2017 VARIOS 4252
30/06/2017 VARIOS 8826
30/06/2017 VARIOS 8288
30/06/2017 VARIOS 2540
30/06/2017 VARIOS 11306
30/06/2017 VARIOS 8826
30/06/2017 VARIOS 6944
30/06/2017 VARIOS 8526
30/06/2017 VARIOS 7632
30/06/2017 VARIOS 7632
30/06/2017 VARIOS 5376
30/06/2017 VARIOS 6496
30/06/2017 VARIOS 2540
30/06/2017 VARIOS 8526

30/06/2017 VARIOS 6072



30/06/2017 VARIOS
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30/06/2017 VARIOS
30/06/2017 VARIOS
30/06/2017 VARIOS

8826
6944
6496
11306
15120
8826
7056
8226
6496
7632
6496
6496
6496
8826
12578
6496
6496
7632
8826
3182



|Monto total a pagar: ‘Prestaciones (en su caso‘Hipervinculo a la normatividad ‘Fecha de validacién\

4000 NA
3600 NA
6400 NA
4000 NA
9000 NA
6000 NA
5002 NA
3000 NA
6000 NA
6000 NA
5228 NA
7090 NA
6000 NA
6000 NA
4500 NA
5002 NA
5200 NA
7000 NA
6000 NA
6000 NA
6000 NA
3000 NA
9000 NA
4800 NA
4800 NA
5000 NA
6000 NA
10000 NA
4728 NA
12000 NA
9000 NA
5000 NA
4000 NA
8000 NA
7680 NA
2400 NA
10000 NA
8000 NA
6400 NA
7880 NA
7000 NA
7000 NA
5000 NA
6000 NA
2400 NA
7880 NA
5622 NA

http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/
http://colon.gob.mx/include/pdf/

30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
30/05/2017



8000 NA
6400 NA
6000 NA
10000 NA
13000 NA
8000 NA
6500 NA
7500 NA
6000 NA
7000 NA
6000 NA
6000 NA
6000 NA
8000 NA
11000 NA
6000 NA
6000 NA
7000 NA
8000 NA
3000 NA
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|Area responsable de la informacion ‘Aﬁo ‘Fecha de actualizacién‘Nota \

SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA

SECRETARIA DE ADMINISTRACIC 2017 30/05/2017 NA
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SECRETARIA DE ADMINISTRACIC
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC
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SECRETARIA DE ADMINISTRACIC
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC
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SECRETARIA DE ADMINISTRACIC
SECRETARIA DE ADMINISTRACIC

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

30/05/2017 NA
30/05/2017 NA
30/05/2017 NA
30/05/2017 NA
30/05/2017 NA
30/05/2017 NA
30/05/2017 NA
30/05/2017 NA
30/05/2017 NA
30/05/2017 NA
30/05/2017 NA
30/05/2017 NA
30/05/2017 NA
30/05/2017 NA
30/05/2017 NA
30/05/2017 NA
30/05/2017 NA
30/05/2017 NA
30/05/2017 NA
30/05/2017 NA



servicios profesionales por honorarios
servicios profesionales por honorarios asimilados

RAMON ALVARADO
MIGUEL DE LOS RIOS



